PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
____________________________________________________________________
 Ленина ул., 89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842   телефон 8 (391-38) 36-4-98

    РЕШЕНИЕ
25 декабря 2012г                        с. Верхнеусинское                               №  53-154р
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 24.12.2011г № 37-102р

«О бюджете Верхнеусинского сельсовета на 2012 год»»

в редакции от 06.02.2012  № 40-107р; 27.02.2012 № 41-108р;
 01.06.2012 № 44-129р; 10.08.2012 № 45-130р; 05.10.2012
№ 48-139р; 01.11.2012 № 50-145р; 16.11.2012 № 51-152р;
04.12.2012 № 52-153р

    1.Внести изменения и дополнения в решение Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 24.12.2011г. № 37-102р  «О бюджете Верхнеусинского сельсовета на 2012 год»:
   1.1. В пункте  I. Основные характеристики бюджета на 2012 год:

       в подпункте 1.1  цифры «7107,23» заменить цифрами «7010,1»;

       в подпункте 1.2  цифры «7136,53» заменить цифрами «7039,40»;
    1.2 В пункте XII. Муниципальный внутренний долг МО Верхнеусинский сельсовет:

           в подпункте 2  цифры «1039,3» заменить цифрами «1024,73»
    1.3 Внести изменения в приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2012 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 1 настоящего решения.
    1.4  Внести изменения в   приложение 4 «Доходы бюджета Верхнеусинского сельсовета на 2012 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 2 настоящего решения.
    1.5  Внести изменения в приложение 5 «Распределение расходов бюджета по разделам, подразделам  классификации расходов бюджетов Российской Федерации  на 2012 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 3 настоящего решения.

     1.6  Внести изменения в приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета  на 2012 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 4 настоящего решения.

    2.  Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансам и налогам.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усинские вести».

Глава  сельсовета:                                                                      Екимов А.В.